

CJENIK USLUGA 2023

GEK J.D.O.O., MLJETSKA 8, SISAK, 44 000, MOB: 095/851-6368, TEL.:044/500-320



Za ostale stavke nazovite **095/851-6368**

| Broj proizvoda | Naziv | Opis | Maloprodajna cijena po jedinici (EUR/HRK) |
|----------------|------------------------------|--|---|
| 1 | MALI SERVIS BOJLERA | DOLAZAK, ČIŠĆENJE UREĐAJA OD PRAŠINE, ČIŠĆENJE PLAMENIKA I ELEKTRODA, ČIŠĆENJE PRIMARNOG IZMJENJIVAČA, ČIŠĆENJE KOMORE ZA IZGARANJE (FASADNI UREĐAJI), PROVJERA, PUNJENJE ILI PRAŽNENJE EKSPANZIJSKE POSUDE, KONTROLA TE EVENTULANO PODEŠAVANJE UREĐAJA, KONTROLA ODVODA DIMOVODNIH PLINOVA, KONTROLA NEPROPUSNOSTI UREĐAJA NA HIDRAULIČKOM I PLINSKOM DIJELU, PROVJERA FUNKCIONALNOSTI BOJLERA | 100,00€/753,45 HRK |
| 2 | VELIKI SERVIS BOJLERA | DOLAZAK, KEMIJSKO ČIŠĆENJE PRIMARNOG IZMJENJIVAČA, KEMIJSKO ČIŠĆENJE SEKUNDARNOG IZMJENJIVAČA, ČIŠĆENJE UREĐAJA OD PRAŠINE, ČIŠĆENJE PLAMENIKA I ELEKTRODA, PRANJE PRIMARNOG IZMJENJIVAČA, ČIŠĆENJE KOMORE ZA IZGARANJE (FASADNI UREĐAJI), PROVJERA PUNJENJE ILI PRAŽNENJE EKSPANZIJSKE POSUDE, KONTROLA, TE EVENTUALNO PODEŠAVANJE UREĐAJA, KONTROLA ODVODA DIMNIH PLINOVA, KONTROLA NEPROPUSNOSTI UREĐAJA NA HIDRAULIČKOM I PLINSKOM DIJELU, PROVJERA FUKCIONALNOSTI BOJLERA | 120,00 €/904,14 HRK |

CJENIK USLUGA 2023

| | | | |
|---|--|---|-----------------------------------|
| 3 | SERVIS VUI UREĐAJA S ČIŠĆENJEM SPREMNIKA | DOLAZAK, KEMIJSKO ČIŠĆENJE PRIMARNOG IZMJENJIVAČA, KEMIJSKO ČIŠĆENJE SEKUNDARNOG IZMJENJIVAČ, ČIŠĆENJE UREĐAJA OD PRAŠINE, ČIŠĆENJE PLAMENIKA I ELEKTRODA, PRANJE PRIMARNOG IZMJENJIVAČA, ČIŠĆENJE KOMORE ZA IZGARANJE (FASADNI UREĐAJI), PROVJERA, PUNJENJE ILI PRAŽNENJE EKSPANZIJSKE POSUDE, KONTROLA TE EVENTUALNO PODEŠAVANJE UREĐAJA, KONTROLA ODVODA DIMNIH PLINOVA, KONTROLA NEPROPUSNOSTI UREĐAJA NA HIDRAULIČKOM I PLINSKOM DIJELU, PROVJERA FUNKIONALNOSTI BOJLERA | 200,00 €/ 1.506,90 HRK |
| 4 | MALI SERVIS KONDENZACIJSKIH (KOMBI) UREĐAJA | KONDENZACIJSKI UREĐAJI | 100,00€/ 753,45 HRK |
| 5 | VELIKI SERVIS KONDENZACIJSKIH (KOMBI) UREĐAJA | KONDENZACIJSKI UREĐAJ S KEMIJSKIM ČIŠĆENJEM | 140,00 €/ 1.054,83 HRK |
| | POPRAVAK ZIDNIH UREĐAJA VU/VUW | | |
| 6 | DOLAZAK I UTVRĐIVANJE KVARA | | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| 7 | PUNJENJE I PRAŽNENJE SUSTAVA | | 10,00 €/ 75,35 HRK |
| 8 | IZMJENA DIJELOVA | SEKUNDARNI IZMJENJIVAČ TOPLINE, CRPKA, PRIMARNI IZMJENJIVAČ, VENTIL ZA CENTRALNO GRIJANJE (POJEDINAČNO), VENTIL ZA HLADNU VODU, AQUA SENZOR, SUSTAVA ZA PUNJENJE, ODZRAČNOG LONČIĆA, MANOMETRA, SIGURNOSNOG VENTILA, TROSMJERNOG VENTILA, PRESTRUJNOG VENTILA, VENTILATOR, PRESOSTAT, KABLOVI, HALLOV SENZOR, ELEKTRODA, TRANSFORMATOR, KABAL OD ELEKTRIČNE PLOČE DO PLINSKE ARMATURE, NTC OSJETNIK, OSJETNIK DIMNIH PLINOVA, LCD POKAZIVAČ KPL., PLAMENIKA, PLINSKA ARMATURA | 20,00 €/ 150,69 HRK |
| 9 | IZMJENA DIJELOVA | EKSPANZIJSKA POSUDA, ELEKTRONSKA PLOČA | 50,00 €/ 376,73 HRK |

CJENIK USLUGA 2023

| | | | |
|----|---|--|------------------------|
| 10 | IZMJENA DJELOVA | SOBNI TERMOSTAT | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| 11 | DOPUMPAVANJE ILI PRAŽNENJE EKSPANZIJSKE POSUDE | | 20,00 €/ 150,69 HRK |
| | POPRAVAK KONDENZACIJSKIH UREĐAJA | | |
| 12 | DOLAZAK I UTVRĐIVANJE KVARA | | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| 13 | PUNJENJE I PRAŽNENJE SUSTAVA | | 10,00 €/ 75,35 HRK |
| 14 | IZMJENA DIJELOVA | SEKUNDARNI IZMJENJIVAČ TOPLINE, CRPKA, PRIMARNI IZMJENJIVAČ, VENTIL ZA CENTRALNO GRIJANJE (POJEDINAČNO), VENTIL ZA HLADNU VODU, AQUA SENZOR, SUSTAVA ZA PUNJENJE, ODZRAČNOG LONČIČA, MANOMETRA, SIGURNOSNOG VENTILA, TROSMJERNOG VENTILA, PRESTRUJNOG VENTILA, VENTILATOR, PRESOSTAT, KABLOVI, HALLOV SENZOR, ELEKTRODA, TRANSFORMATOR, KABAL OD ELEKTRIČNE PLOČE DO PLINSKE ARMATURE, NTC OSJETNIK, OSJETNIK DIMNIH PLINOVA, LCD POKAZIVAČ KPL., PLAMENIKA, PLINSKA ARMATURA, SIFON | 20,00 €/ 150,69 HRK |
| 15 | IZMJENA DIJELOVA | EKSPANZIJSKA POSUDA, ELEKTRONSKA PLOČA | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 16 | IZMJENA DIJELOVA | SOBNI TERMOSTAT | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| 17 | KONTROLA I PODEŠAVANJE CO2 | | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| | POPRAVAK KOTLOVA ZA CENTRALNO GRIJANJE, VGH, VIH | | |
| 18 | DOLAZAK I UTVRĐIVANJE KVARA | | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| 19 | IZMJENA SIGURNOSNE GRUPE, ČAHURE OSJETNIKA | | 20,00 €/ 150,69 HRK |
| 20 | IZMJENA ČLANAKA | | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 21 | IZMJENA DIJELOVA | UPRAVLJAČKA KUTIJA ILI BILO KOJI ELEMENT ISTE, DIMOVODNA ZAKLOPKA, TERMOELEMENT, SVJEĆICE, PIEZZO UPALAJČ, MAGNETNI ULOŽAK | 20,00 €/ 150,69 HRK |

CJENIK USLUGA 2023

| | | | |
|--|---|---|------------------------|
| 22 | DEMONTAŽA ILI IZMJENA GLAVNOG PLAMENIKA | | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| 23 | IZMJENA DIJELOVA | PRIPALNI PLAMENIK, PLINSKI AUTOMAT | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| | POPRAVAK MAG UREĐAJA | | |
| 24 | IZMJENA DIJELOVA | MEMBRANA, AQUA SENZOR, REGULATOR PROTOKA VODE, BRTVENICE NA VODENOJ BATERIJI, GRIJAČE TIJELO, VODENA BATERIJA, ELEKTRONSKA PLOČA, DISPLAY, TERMOELEMENT, MAGNETNI ULOŽAK, PIEZZO UPALJAČ, SVJEĆICE TEMPERATUROG GRANIČNIKA, SERVOVENTIL, OSJETNIK DIMNIH PLINOVA, PLINSKI MEHANIZAM. GLAVNI PLAMENIK, PRIPALNI PLAMENIK | 20,00 €/ 150,69 HRK |
| | POPRAVAK UREĐAJA VER I VES | | |
| 25 | DOLAZAK I UTVRĐIVANJE KVARA | | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| 26 | MONTAŽA GRIJALICE S DOSTAVOM | | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| 27 | IZMJENA DIJELOVA | PREKIDAČ, TEMPERATURNI GRANIČNIK, TEMPERATURNI REGULATOR | 20,00 €/ 150,69 HRK |
| | POPRAVAK UREĐAJA VEN | | |
| 28 | DOLAZAK I UTVRĐIVANJE KVARA | | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| 29 | IZMJENA DIJELOVA | | 20,00 €/ 150,69 HRK |
| 30 | PRAŽNJENE APARATA, DEMONTAŽA I PONOVDNA MONTAŽA | | 20,00 €/ 150,69 HRK |
| | POPRAVAK UREĐAJA VED | | |
| 31 | DOLAZAK I UTVRĐIVANJE KVARA | | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| 32 | IZMJENA DIJELOVA | VODENA GLAVA, GRIJAČ, MEMBRANA, BRTVENICA, PREKIDAČ STRUJANJA, MEMBRANA SIGURNOSNI PREKIDAČ, UM-ŠALTER | 20,00 €/ 150,69 HRK |
| CJENIK ZA POPRAVAK I SERVISIRANJE KLIMA UREĐAJA | | | |

CJENIK USLUGA 2023

| | | | |
|----|--|--|---------------------------------|
| 1 | SERVIS KLIMA UREĐAJA | DOLAZAK NA LOKACIJU, ČIŠĆENJE, FILTERA UNUTARNJE JEDINICE, ODMAŠČIVANJE ISPARIVAČA UNUTARNJE JEDINICE, ČIŠĆENJE VENTILATORA UNUTARNJE JEDINICE, ČIŠĆENJE ODVODA KONDENZATA, ČIŠĆENJE MASKE, UNUTARNJE JEDINICE, DEZINFEKCIJA UNUTARNJE JEDINICE, KONTROLA KOLIČINE RASHLADNOG MEDIJA, KONTROLAMELEKTROMEHANIČKIH SKLOPOVA, OPĆENITA KONTROLA ISPRAVNOSTI | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 2 | DOLAZAK I UTVRĐIVANJE KVARA | | 30,00 €/ 226,04 HRK |
| 3 | NADOPUNA FREONA | 100 grama | 10,00 €/ 75,35 HRK |
| 4 | ISPITIVANJE NEPROPUSNOSTI FREONSKE INSTALACIJE EL. DETEKTOROM | | 100,00 €/ 753,45 HRK |
| 5 | ISPITIVANJE NEPROPUSNOSTI FREONSKE INSTALACIJE TLAČNOM PROBOM POMOĆU DUŠIKA | | 100,00 €/ 753,45 HRK |
| 6 | PROVJERA RADNIH PARAMETARA KRUŽNOG PROCESA UREĐAJA PO RASHLADNOM KRUGU I DOPUNA INSTALACIJE FREONOM | | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 7 | ZAMJENA ELEKTRONSKE PLOČICE VANJSKE JEDINICE | | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 8 | EVAKUACIJA FREONSKE INSTALACIJE UZ PRIKUPLJANJE MEDIJA | 50,00€/KG | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 9 | ZAMJENA ELEKTRONSKE PLOČICE UNUTARNJE JEDINICE | | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 10 | ZAMJENA ELEKTRIČNE KOMPONENTE VANJSKE JEDINICE | KONDENZATOR, SKLOPNIK I SL. | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 11 | ZAMJENA ELEKTRIČNE KOMPONENTE UNUTARNJE JEDINICE | TRANSFORMATOR ILI SL. | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 12 | ZAMJENA TEMPERATURNE SONDE UNUTARNJE JEDINICE | | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 13 | ZAMJENA TEMPERATURNE SONDE VANJSKE JEDINICE | | 50,00 €/ 376,73 HRK |

CJENIK USLUGA 2023

| | | | |
|----|---|--|---------------------------|
| 14 | ZAMJENA SWING MOTORA | | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 15 | ZAMJENA MOTORA VENTILATORA UNUTARNJE JEDINICE | | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 16 | ZAMJENA KRILCA UNUTARNJE JEDINICE | | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 17 | ZAMJENA VENTILATORA UNUTARNJE JEDINICE | | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 18 | ZAMJENA KOMPRESORA | PRIKUPLJANJE MEDIJA, SKIDANJE NEISPRAVNOG, PROPUHIVANJE KLIME DUŠIKOM, MONTAŽA ISPRAVNOG, VAKUUMIRANJE, PUNJENJE MEDIJEM I PUŠTANJE U POGON | 300,00 €/ 2.260,35 HRK |
| 19 | ZAMJENA ČETVEROPUTNOG VENTILA | SKIDANJE I MONTAŽA, PROPUHIVANJE DUŠIKOM I PUŠTANJE U POGON | 400,00 €/ 3.013,80 HRK |
| 20 | ZAMJENA VENTILATORA VANJSKE JEDINICE | | 50,00 €/ 376,73 HRK |
| 21 | MONTAŽA I DEMONTAŽA VANJSKE JEDINICE SA ZIDA BEZ SKELE | | 300,00 €/ 2.260,35 HRK |
| 22 | MONTAŽA I DEMONTAŽA VANJSKE JEDINICE SA ZIDA UZ UPORABU SKELE | | 500,00 €/ 3.767,25 HRK |

Hrvoje Domazetović
GEK j.d.o.o.
 SISAK, Mijetska 8
 OIB: 45993823453

